
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXXII Ptuj, 25. aprila 1996 3^,-r Številka: 13

VSEBINA
OBČINA GORIŠNICA

41. Odlok o taksi za ustvarjanje odpadkov in 
povračilu za izkoriščanje in rabo pitne vode 
v občini Gorišnica

42. Odlok o spremembah in dopolnitvah od
loka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča v občini Ptuj

OBČINA KIDRIČEVO

43. Odlok o taksi za ustvarjanje odpadkov in 
povračilu za izkoriščanje in rabo pitne vode 
v občini Kidričevo

OBČINA ZAVRČ
44. Odlok o taksi za ustvarjanje odpadkov in 
povračilu za izkoriščanje in rabo pitne vode 
v občini Zavrč
KRAJEVNA SKUPNOST VELIKA NEDELJA

45. Sklep o uvedbi krajevnega samopris
pevka za izgradnjo in vzdrževanje komunal
nih ter drugih objektov
46. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za območje kra
jevne skupnosti Velika Nedelja, kije bil 21. 
4.1996

41.
Na podlagi 61. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (UL RS št. 32/93), 80. člena 
Zakona o varstvu okolja (UL RS št. 32/93) in 
19. člena Statuta občine Gorišnica je občin
ski svet občine Gorišnica na seji dne 2. 4. 
1996 sprejel

ODLOK
O TAKSI ZA USTVARJANJE ODPAD
KOV IN POVRAČILU ZA IZKO
RIŠČANJE IN RABO PITNE VODE V 
OBČINI GORIŠNICA

1. člen
Z namenom spodbujanja manjšega obremen
jevanja okolja in racionalne rabe naravnih 
dobrin, se s tem Odlokom predpisuje taksa 
za ustvarjanje odpadkov in povračila za izko
riščanje in rabo pitne vode na območju 
občine Gorišnica.

2. člen
Ta odlok določa višino takse in povračila, 
način obračunavanja in plačevanje ter pogoje 
za oprostitev plačevanja takse oz. povračila.

3. člen
Zavezanci za povračilo takse in povračila so 
pravne in fizične osebe (v nadaljnjem besedi
lu: uporabniki), ki so po posebnem odloku 
zavezanci k zbiranju in sortiranju komunal
nih odpadkov, in uporabniki, ki se oskrbuje
jo z vodo iz javnega vodovodnega sistema.

4. člen
Taksa se plačuje ob plačilu odvoza odpadkov 
in znaša:
L za gospodinjstvo: 387,20 SIT/mesec, od 
tega 238,00 SIT/mesec za sanacijo in širitev 
komunalne deponije v Brstju in 149,20 
SIT/mesec za obratovanje in vzdrževanje ko
munalne deponije v Brstju.
2. za podjetja in ostale (lasten dovoz) 
1.943,20 SIT/m3, od tega 1.276,00 SIT/m3 za 
sanacijo in širitev komunalne deponije v 
Brstju in 667,20 SIT/m3 za obratovanje in

vzdrževanje komunalne deponije.

5. člen
Povračilo se plačuje ob vodarini in znaša 
57,25 SIT/m3, od tega 10,25 SIT/m3 za iz
gradnjo globinskih vodnjakov in varovanje 
vodnih virov, 12,00 SIT/m3 za tekoče in in
vesticijsko vzdrževanje vodovodnega 
omrežja in naprav ter 35,00 SIT/m3 za iz
gradnjo vodovodnega omrežja v občini 
Gorišnica.

6. člen
Plačevanje takse in povračila je mesečno. 
Takso zaračunava izvajalec odvoza komunal
nih odpadkov in jo po načinu plačane reali
zacije namensko odvaja do 20. v mesecu na 
žiro račun Mestne občine Ptuj.
Povračilo zaračunava upravljalec vodovoda 
in jo po načinu plačane realizacije namensko 
odvaja do 20. v mesecu:
- na žiro račun Mestne občine Ptuj za iz
gradnjo globinskih vodnjakov, varovanje 
vodnih virov ter za tekoče in investicijsko 
vzdrževanje vodovodnega omrežja in naprav,
- na žiro račun občine Gorišnica za izgradnjo 
vodovodnega omrežja v občini Gorišnica.

7. člen
Izvajalcu odvoza odpadkov in upravljalen 
vodovoda se za storitev zaračunavanja takse 
oz. povračila priznajo manipulativni stroški, 
ki se določijo s posebno pogodbo.

8. člen
Vzdrževanje in obratovanje komunalne de
ponije se izvaja na osnovi vsakoletnega pro
grama in pogodbe, ki jo skleneta Mestna 
občina Ptuj in izvajalec vzdrževanja in obra
tovanja komunalne deponije.

9. člen
Tekoče in investicijsko vzdrževanje vodo
vodnega omrežja in naprav izvaja javno pod
jetje - Komunalno podjetje Ptuj, ki je dolžno 
pripraviti vsakoletni program in obračun po
rabe povračila in o tem obveščati občino.

10. člen
Obračunavanje takse se prične 1. dan nas

lednjega meseca po uveljavitvi tega odloka in 
se plačuje do 31.12.2004.
Obračunavanje povračila se prične L dan 
naslednjega meseca po uveljavitvi tega odlo
ka in se plačuje:
-10,25 SIT/m3 do 31.05. 2001 
- 12.00 SIT/m3 do preklica 
-35,00 SIT/m3 do 31.05. 2001

11. člen
Višina takse in povračila se povišuje v skladu 
z rastjo cen komunalnih storitev v Republiki 
Sloveniji.
Mestni svet mestne občine Ptuj bo tekoče 
spremljal izvajanje tega odloka in v skladu z 
rastjo cen komunalnih storitev s sklepom va
loriziral višino takse in povračila.

12. člen
Plačila takse ob odvozu komunalnih odpad
kov so oproščeni občani v času odsotnosti, ki 
traja najmanj 6 mesecev. Oprostitev preneha, 
ko prenehajo veljati razlogi zanjo. Občan se 
je ob vrnitvi v domači kraj dolžan v 8. dneh 
prijaviti podjetju za distribucijo vode in izva
jalcu odvoza odpàdkov.
Plačila takse ob odvozu komunalnih odpad
kov so oproščeni zavezanci, do katerih zaradi 
odmaknjenosti od prevoznih cest izvajalci 
odvoza komunalnih odpadkov ne morejo 
pripeljati s svojimi komunalnimi vozili, ozi
roma uporabniki posod za odpadke le-teh ne 
morejo dostaviti do najbližjega odjemnega 
mesta ob prevozni cesti. Upravičenosti izje
me po tem odstavku odloča Občinski urad 
občine Gorišnica.

13. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha vel
jati Odlok o komunalnem prispevku v občini 
Gorišnica (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 13/94 in 18/95).

14. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj in prične veljati nas
lednji dan po objavi, uporablja pa se s L ma
jem 1996.
Štev.: 012-2-4S/96



36 STRAN______________________ URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 25. APRIL 1996, ŠT. 13
Datum: 3. 4. 1996

Predsednik sveta občine Gorišnica: 
Stanislav VOJSK, s.r.

Predsednik občinskega sveta 
Občine Gorišnica: 

Stanislav Vojsk, s.r.

gradnjo vodovodnega omrežja v Občini Ki
dričevo.

7. člen

42. 43.
Na podlagi 58., 60. in 61. člena Zakona o 
stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 
18/84, 32/85 in 33/89), 9. člena Dogovora o 
usklajevanju meril in določanje območij, na 
katerih se plačuje nadomestilo za uporabo 
stavbnega zemljišča (Uradni list SRS, št. 
19/86), 19. člena Statuta občine Gorišnica 
(Uradni vestnik občine Ormož in Ptuj, št. 
12/95) je Občinski svet Občine Gorišnica na 
seji, dne 29/3.96 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O NADOMESTILU ZA 
UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA
V OBČINI PTUJ

1. člen
V Odloku o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v občini Ptuj (Ur. vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 17/77, 1/78, 
15/83, 7/86, 9/88, 7/89, 4/90, 14/91, 28/91, 
5/92, 32/92, 10/93, 27/93, 8/94 in 21/94 se 
spremeni in dopolni naslov odloka tako, da 
se glasi:
"Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča v občini Gorišnica".

2. člen
1. člen se črta in na novo glasi:
"Za uporabo stavbnega zemljišča se na 
območju občine Gorišnica predpiše 
plačevanje nadomestila za uporabo stavbne
ga zemljišča."

3. člen
5. člen se črta in na novo glasi:
Stavbno zemljišče iz drugega člena odloka 
zajema:
- A cono hidroenergetskih objektov SD 2

4. člen
7. člen se črta in na novo glasi:
Višina mesečnega nadomestila po posamez
nih conah je naslednja:
A. Za hidroenergetske objekte
- SD 2 6,26 SIT/m2

5. člen
10. člen se spremeni tako, da glasi: 
"Nadomestilo za uporabo stavbnega 
zemljišča v občini Gorišnica je dohodek 
Občine Gorišnica in se zbira v proračunu 
Občine Gorišnica. Plačuje se mesečno za na
zaj."

6. člen
Za 10. členom se doda novi 11. člen, ki se gla
si:
"Merilo in kriteriji za revalorizacijo tarif na
domestila iz 7. člena odloka je porast cen v 
gradbeništvu - nizke gradnje. Indeks za 
obračun razlik v cenah gradbenih storitev 
izračunava in ugotavlja mesečno Gospodar
ska zbornica Slovenije - Sekcija za gradbe
ništvo v sodelovanju z Industrijo gradbenega 
materiala Slovenije."

7. člen
Vsi ostali členi se ustrezno preoštevilčijo.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. 1.1996 dalje.
Številka: 012-2-43/96 
Datum: 01. 04. 1996

OBČINA KIDRIČEVO
Na podlagi 61. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93), 80. 
člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list 
RS, št. 32/93) in 12. člena Statua Občine Ki
dričevo (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/95 in 36/95) je občinski svet 
Občine Kidričevo na seji dne 18. 4. 1996 
sprejel

ODLOK
O TAKSI ZA USTVARJANJE ODPAD
KOV IN POVRAČILU ZA IZKO
RIŠČANJE IN RABO PITNE VODE V 
OBČINI KIDRIČEVO

1. člen
Z namenom spodbujanja manjšega obremen- 
javnja okolja in raiconalne rabe naravnih do
brin se s tem Odlokom predpisuje taksa za 
ustvarjanje odpadkov in povračila za izko
riščanje in rabo pitne vode na območju 
Občine Kidričevo.

2. člen
Ta odlok določa višino takse in povračila, 
način obračunavanja in plačevanja ter pogoje 
za oprostitev plačevanja takse oz. povračila.

3. člen
Zavezanci za plačilo takse in povračila so 
pravne in fizične osebe (v nadaljnjem besedi
lu: uporabniki), ki so po posebnem odloku 
zavezani k zbiranju in sortiranju komunal
nih odpadkov, in uporabniki, ki se oskrbuje
jo z vodo iz javnega vodovodnega sistema.

4. člen
Taksa se plačuje ob plačilu odvoza odpadkov 
in znaša:
1. za gospodinjstvo: 387,20 SIT/mesec, od 
tega 238,00 SIT/mesec za sanacijo in širitev 
komunalne deponije v Brstju in 149,20 
SIT/mesec za obratovanje in vzdrževanje ko
munalne deponije v Brstju;
2. za podjetja in ostale (lasten dovoz) 
1.943,20 SIT/m3, od tega 1.276,00 SIT/m3 za 
sanacijo in širitev komunalne deponije v 
Brstju in 667,20 SIT/m3 za obratovanje in 
vzdrževanje komunalne deponije.

5. člen
Povračilo se plačuje ob vodarini in znaša 
57,25 SIT/m3, od tega 10,25 SIT/m3 za iz
gradnjo globinskih vodnjakov in varovanje 
vodnih virov, 12,00 SIT/m3 za tekoče in in
vesticijsko vzdrževanje vodovodnega 
omrežja in naprav ter 35,00 SIT/m3 za iz
gradnjo vodovodnega omrežja v Občini Ki
dričevo.

6. člen
Plačevanje takse in povračila je mesečno. 
Takso zaračunava izvajalec odvoza komunal
nih odpadkov in jo po načinu plačane reali
zacije namensko odvaja do 20. v mesecu na 
žiro račun Mestne občine Ptuj.
Povračilo zaračunava upravljalec vodovoda 
in jo po načinu plačane realizacije namensko 
odvaja do 20. v mesecu:
- na žiro račun Mestne občine Ptuj za iz
gradnjo globinskih vodnjakov, varovanja 
vodnih virov ter za tekoče investicijsko 
vzdrževanje vodovodnega omrežja in naprav,
- na žiro račun Občine Kidričevo za iz

Izvajalcu odvoza odpadkov in upravljalcu 
vodovoda se za storitev zaračunavanja takse 
oz. povračila priznajo manipulativni stroški, 
ki se določijo s posebno pogodbo.

8. člen
Vzdrževanje in obratovanje komunalne de
ponije se izvaja na osnovi vsakoletnega pro
grama in pogodbe, ki jo skleneta Mestna 
občina Ptuj in izvajalec vzdrževanja in obra
tovanja komunalne deponije.

9. člen
Tekoče in investicijsko vzdrževanje vodo
vodnega omrežja in naprav izvaja javno pod
jetje - Komunalno podjetje Ptuj, ki je dolžno 
pripraviti vsakoletni program in obračun po
rabe povračila in o tem obveščati občino.

10. člen
Obračunavanje takse se prične 1. dan nas
lednjega meseca po uveljavitvi tega odloka in 
se polačuje do 31.12. 2004.
Obračunavanje povračila se prične 1. dan 
naslednjega meseca po uveljavitvi tega odlo
ka in se plačuje:
-10,25 SIT/m3 do 31. 5. 2001 
-12,00 SIT/m3 do preklica 
-35,00 SIT/m3 do 31. 12. 1998

11. člen
Višina takse in povračila se povišujeta v skla
du z rastjo cen komunalnih storitev v Repu
bliki Sloveniji.
Mestni svet Mestne občine Ptuj bo tekoče 
spremljal izvajanje tega odloka in v skladu z 
rastjo cen komunalnih storitev s sklepom va
loriziral višino takse in povračila.

12. člen
Plačila takse ob odvozu odpadkov so 
oproščeni občani v času odsotnosti, ki traja 
najmanj 6 mesecev. Oprostitev preneha, ko 
prenehajo veljati razlogi zanjo. Občan se je 
ob vrnitvi v domači kraj dolžan v 8. dneh 
prijaviti podjetju za distribucijo vode in izva
jalcu odvoza odpadkov.
Plačilo takse ob odvozu komunalnih odpad
kov so oproščeni zavezanci, do katerih zaradi 
odmaknjenosti od prevoznih cest, izvajalci 
odvoza komunalnih odpadkov ne morejo 
pripeljati s svojimi komunalnimi vozili, ozi
roma uporabniki posod za odpadke le-teh ne 
morejo dostaviti do najbližjega odjemnega 
mesta ob prevozni cesti. Upravičenost izjeme 
po tem odstavku odloča Občinska uprava 
Občine Kidričevo.

13. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha vel
jati Odlok o komunalnem .prispevku v 
Občini Kidričevo (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 13/94 in 13/95).

14. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj in prične veljati nas
lednji dan po objavi, uporablja pa se od 1. 5. 
1996.
Štev.: 1-042-96 
Dne: 19. 4.1996

Predsednik Občinskega sveta 
Občine Kidričevo: 

Franc Škrila, s.r.

44.
Na podlagi 61. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS št. 32/93), 80. 
člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list



25. APRIL 1996, ŠT. 13 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 37

RS št. 32/93) in 8. člena Statuta občine Zavrč 
(Uradni list RS št. 25/95) je občinski svet 
občine Zavrč na seji dne 10. 04. 1996 sprejel

ODLOK
O TAKSI ZA USTVARJANJE ODPAD- 
KOV IN POVRAČILU ZA IZKO
RIŠČANJE IN RABO PITNE VODE V 
OBČINI ZAVRČ

1. člen
Z namenom spodbujanja manjšega obremen
jevanja okolja in racionalne rabe naravnih 
dobrin, se s tem Odlokom predpisuje taksa 
za ustvarjanje odpadkov in povračila za izko
riščanje in rabo pitne vode na območju 
občine Zavrč.

2. člen
Ta odlok določa višino takse in povračila, 
način obračunavanja in plačevanje ter pogoje 
za oprostitev plačevanja takse oz. povračila.

3. člen
Zavezanci za plačilo takse in povračila so 
pravne in fizične osebe (v nadaljnjem besedi
lu: uporabniki), ki so po posebnem odloku 
zavezani k zbiranju in sortiranju komunal
nih odpadkov, in uporabniki, ki se oskrbuje
jo z vodo iz javnega vodovodnega sistema.

4. člen
Taksa se plačuje ob plačilu odvoza odpadkov 
in znaša:
1. za gospodinjstvo: 387,20 SIT/mesec, od 
tega 238,00 SIT/mesec za sanacijo in širitev 
komunalne deponije v Brstju in 149,20 
SIT/mesec za obratovanje in vzdrževanje ko
munalne deponije v Brstju.
2. za podjetja in ostale (lasten dovoz) 
1.943,20 SIT/m3, od tega 1.276,00 SIT/m3 za 
sanacijo in širitev komunalne deponije v 
Brstju in 667,20 SIT/m3 za obratovanje in 
vzdrževanje komunalne deponije.

5. člen
Povračilo se plačuje ob vodarini in znaša 
57,25 SIT/m3, od tega 10,25 SIT/m3 za iz
gradnjo globinskih vodnjakov in varovanje 
vodnih virov, 12,00 SIT/m3 za tekoče in in
vesticijsko vzdrževanje vodovodnega 
omrežja in naprav ter 35,00 SIT/m3 za iz
gradnjo vodovodnega omrežja v občini 
Zavrč.

6. člen
Plačevanje takse in povračila je mesečno. 
Takso zaračunava izvajalec odvoza komunal
nih odpadkov in jo po načinu plačane reali
zacije namensko odvaja do 20. v mesecu na 
žiro račun Mestne občine Ptuj.
Povračilo zaračunava upravljalec vodovoda 
in jo po načinu plačane realizacije namensko 
odvaja do 20. v mesecu:
* na žiro račun Mestne občine Ptuj za iz
gradnjo globinskih vodnjakov, varovanja 
vodnih virov ter za tekoče in investicijsko 
vzdrževanje vodovodnega omrežja in naprav,
* na žiro račun občine Zavrč za izgradnjo vo
dovodnega omrežja v občini Zavrč.

7. člen
Izvajalcu odvoza odpadkov in upravljalcu 
vodovoda se za storitev zaračunavanja takse 
oz. povračila priznajo manipulativni stroški, 
ki se določijo s posebno pogodbo.

8. člen
Vzdrževanje in obratovanje komunalne de
ponije se izvaja na osnovi vsakoletnega pro
grama in pogodbe, ki jo skleneta Mestna 
občina Ptuj in izvajalec vzdrževanja in obra
tovanja komunalne deponije.

9. člen
Tekoče in investicijsko vzdrževanje vodo
vodnega omrežja in naprav izvaja javno pod
jetje - Komunalno podjetje Ptuj, ki je dolžno 
pripraviti vsakoletni program in obračun po
rabe povračila in o tem obveščati občino.

10. člen
Obračunavanje takse se prične 1. dan nas
lednjega meseca po uveljavitvi tega odloka in 
se plačuje do 31.12. 2004.
Obračunavanje povračila se prične 1. dan 
naslednjega meseca po uveljavitvi tega odlo
ka in se plačuje:
*10,25 SIT/m3 do 31.05. 2001 
* 12,00 SIT/m3 do preklica

11. člen
Višina takse in povračila se povišujeta v skla
du z rastjo cen komunalnih storitev v Repu
bliki Sloveniji.
Mestni svet Mestne občine Ptuj bo tekoče 
spremljal izvajanje tega odloka in v skladu z 
rastjo cen komunalnih storitev s sklepom va
loriziral višino takse in povračila.

12. člen
Plačila povračila ob vodarini in takse ob od
vozu komunalnih odpadkov so oproščeni 
občani v času odsotnosti, ki traja najmanj 6 
mesecev. Oprostitev preneha, ko prenehajo 
veljati razlogi zanjo. Občan se je ob vrnitvi v 
domači kraj dolžan v 8. dneh prijaviti podjet
ju za distribucijo vode in izvajalcu odvoza 
odpadkov.
Plačilo takse ob odvozu komunalnih odpad
kov so oproščeni zavezanci, do katerih zaradi 
odmaknjenosti od prevoznih cesti izvajalci 
odvoza komunalnih odpadkov ne morejo 
pripeljati s svojimi komunalnimi vozili, ozi
roma uporabniki posod za odpadke le-teh ne 
morejo dostaviti do najbližjega odjemnega 
mesta ob prevozni cesti. Upravičenosti izje
me po tem odstavku odloča občinski urad 
občine Zavrč.

13. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha vel
jati Odlok o komunalnem prispevku v občini 
Zavrč (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 13/94 in 13/95).

14. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj in prične veljati nas
lednji dan po objavi. Uporabljati se začne s 
01. 05.1996.
Številka: 020-10/96 
Datum: 16. 4. 1996

Predsednik občinskega sveta: 
Ivan Pongrac, s.r.

45.
Na podlagi 56. člena Zakona o referendumu 
in ljudski iniciativi (Uradni list RS, št. 
15/94), 3. člena Zakona o samoprispevku 
(Uradni list RS, št. 35/85) ter 50., 51. in 52. 
člena Statuta krajevne skupnosti Velika Ne
delja, je skupščina krajevne skupnosti Velika 
Nedelja na svoji seji dne 22. 4. 1996, sprejela 
naslednji

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za iz
gradnjo in vzdrževanje komunalnih ter 
drugih objektov

1. člen
Na podlagi poročila volilne komisije, z dne 
21.4.1996 se uvede v krajevni skupnosti Veli
ka Nedelja, ki obsega naselja: Drakšl,

Hajndl, Lunovec, Mihovci pri Veliki Nedel
ji, Senešci, Sodinci, Strmec pri Ormožu, Šar- 
dinje, Trgovišče, Velika Nedelja in Vičanci 
krajevni samoprispevek za izgradnjo in 
vzdrževanje komunalnih in drugih objektov.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za sofinan
ciranje naslednjega programa:
A PROGRAM
- vzdrževanje komunalnih objektov 9,600,000,00 SIT
- vzdrževanje Zadružnega doma 4,500,000,00 SIT
- sofinanciranje redne dejavnosti krajevne skupnosti

5.760.000. 00 SIT
SKUPAJ 19,860,000,00 SIT
ali 28 odstotkov od vrednosti zbranih sredstev 
B PROGRAM
Sofinanciranje rekonstrukcije krajevnih cest:
- Seneški vrh - Vičanski vrh v dolžini 1276 m

10.718.000. 00 SIT
- Sodinci - Seneški vrh v dolžini 618 m

5,191,200,00 SIT
- Šardinje - odcep za Ključarovce v dolžini 856 m

7.190.000. 00 SIT
- Odcep Ključarovci - Šardinje (hiš. št. 54) v dolžini
1654 m 13,894,000,00 SIT
- pločnik Mihovci od hiš. št. 25 - Velika Nedelja do hiš.
št. 7 v dolžini 360 m 2,448,000,00 SIT
- pločnik Velika Nedelja od hiš. št. 7 do mrliške veže v
dolžini 400 m 2,698,800,00 SIT
-mrliška veža 1,500,000,00 SIT
SKUPAJ 43,640,000,00 SIT
ali 62 odstotkov od vrednosti zbranih sredstev 
Zgoraj navedeni zneski predstavljajo 60 od
stotkov vrednosti programa. Manjkajoča 
sredstva bodo zbrana z dodatnimi prispevki 
občanov in drugih finančnih virov.
C PROGRAM
Sofinancirane programov vaških svetov

7.000. 000.00 SIT
ali 10 odstotkov od vrednosti zbranih sredstev
Sredstva predvidena za sofinanciranje pro
gramov vaških svetov se bodo razporedila z 
letnim finančnim načrtom na podlagi 
natečaja. Iz navedenih sredstev se bodo sofi
nancirali programi vaških svetov na po
dročju komunalne infrastrukture do 40 % 
stroškov vrednosti pod pogojem, da so pred
lagatelji programa prehodno poravnali even- 
tuelne obveznosti iz B programa krajevnega 
samoprispevka in zagotovili lastno udeležbo 
za predloženi program.

3. člen
S samoprispevkom se bo predvidoma zbralo:
- od plač in nadomestil 45.000.000.00 SIT
- od pokojnin 8,000,000,00 SIT
- od katastrskega dohodka 16,000,000,00 SIT
- od samostojne dejavnosti 1,500,000,00 SIT
SKUPAJ 70,500,000,00 SIT
z besedo sedemdesetmilijonovpetstotisoč tolarjev

4. člen
Krajevni samoprispevek se razpiše za obdob
je od 1.5. 1996 do 30.4.2001.

5. člen
Višina samoprispevka v denarju znaša:
- 2 % od neto plače zaposlenih oziroma nado
mestila plače, plačil dopolnilnega dela in 
plačil po pogodbah o delu
- 2 % mesečno od povprečne plače v Republi
ki Sloveniji v preteklem trimesečju za zapos
lene v tujini
- 2 % od neto zavarovalne osnove zavezancev, 
ki opravljajo samostojno dejavnost
- 2 % od pokojnin
- 7 % od katastrskega dohodka iz kmetijske 
dejavnosti
Zavezanci, ki imajo dohodke iz večih virov 
navedenih v tem členu, plačujejo krajevni sa-



38 STRAN URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 25. APRIL 1996, ŠT. 13

moprispevek za vsak vir posebej.

6. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so 
občani, ki imajo stalno prebivališče na 
območju krajevne skupnosti Velika Nedelja.

7. člen
Za oprostitev plačevanja krajevnega samop
rispevka se uporabljajo določbe 12. člena Za
kona o samoprispevku (Uradni list RS 
35/85).

8. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavali 
in odvajali izplačevalci plač, nadomestil in 
pokojnin.
Zavezancem iz naslova kmetijske dejavnosti 
in zavezancem iz naslova samostojne dejav
nosti bo obračunavala in odtegovala samop
rispevek Republiška uprava za javne prihod
ke - izpostava Ormož.
Zaposlenim v tujini bo obračunavala samop
rispevek krajevna skupnost tromesečno.

9. člen
Od zavezancev, ki ne bodo izpolnili obvez
nosti v določenem roku, bodo obveznosti 
prisilno izterjane po predpisih, ki veljajo za 
izterjavo prispevkov in davkov občanov.

10. člen
Sredstva samoprispevka se zbirajo na zbir
nem računu št. 52410-842-087-82544 Krajev
na skupnost Velika Nedelja.

11. člen
Nadzor nad zbiranjem, uporabo in gospodar
jenjem z zbranimi sredstvi samoprispevka bo 
izvajal Svet krajevne skupnosti Velika Ne
delja in najmanj enkrat letno pisno poročal o 
uporabi zbranih sredstev.
O dinamiki izvajanja sprejetega programa iz 
2. člena tega sklepa bo odločal Svet krajevne 
skupnosti Velika Nedelja na podlagi zago
tovljenih dodatnih finančnih virov za izved
bo programa.

12. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.
Velika Nedelja, dne 22. aprila 1996
Predsednik skupščine krajevne skupnosti 

Ivan HRŽIČ, l.r.

46.

Volilna komisija krajevne skupnosti Velika 
Nedelja izdaja v skladu s 53. členom Statuta 
krajevne skupnosti Velika Nedelja

POROČILO
o izidu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za območje krajevne skup
nosti Velika Nedelja, ki je bil 21.4.1996.

I.
Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom 
skupščine krajevne skupnosti Velika Nedelja 
z dne 17. 3. 1996 razpisan referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Velika Nedelja, 
ki je bil objavljen v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj, št. 8/96, z dne 21.3.1996.

II.
Volilna komisija krajevne skupnosti Velika 
Nedelja je na podlagi celotnega gradiva pre
verila zakonitosti referenduma in ugotovila, 
da je bil postopek za izvedbo referenduma in 
sam referendum izveden v skladu z Zako
nom o referendumu in o ljudski iniciativi ter 
da ni bilo nepravilnosti, ki bi vplivale na izid 
glasovanja.

ra.
Volilna komisija je ugotovila, da je izid gla
sovanja sledeči:

IV.
Na podlagi navedenega izida glasovanja vo
lilna komisija v smislu 23. člena Zakona o re
ferendumu in o ljudski iniciativi (Uradni list 
RS štev. 15/94) ugotavlja, da je referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka na 
območju krajevne skupnosti Velika Nedelja 
za obdobje od 1.5.1996 do 30.4.2001 uspel, saj 
se je zanj izrekla večina glasovalnih upra
vičencev.

V.
To poročilo se objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.
Velika Nedelja, dne 21. aprila 1996

Tajnik volilne komisije 
Marinka VAJDA, l.r. 

Predsednica volilne komisije 
Vera REP, l.r. 

Član volilne komisije: 
Miroslava KORPAR, l.r.

ŠTEVILO VOLILCEV SKUPNO GI-ASOVAIX) GLASOVALO

Volišče Vpisani Glasova
lo po

Glasova
lo s

Skupno št 
uporabi)

vilo
lasovnic

Neveljavn
glasovnice

Veljavne
glasovnic«

ZA PROTI

volilini
imenik

volilnem
imeniku

potrdili
število % število V. število •/. število •/. število Vo

1 DRAKŠL 79 76 76 96,2 3 3,95 73 96.05 59 80,82 14 19,18

2. HAJNDL 107 93 93 86,9 . 0 93 100 63 67,74 30 32,26

3 MIHOVCI 436 283 283 64,9 24 8,48 259 91.52 157 60,62 102 39,38

4 SENESCI, 
SODINCI-breg 137 132 132 96,3 . 132 100 107 81,06 25 18,94

5. SENEŠCI - 

dolina 88 85 85 96,6 7 8,23 78 91.77 46 58,97 32 41,03

6 SODINCI - 
dolina 185 149 149 80,5 5 3.36 144 96,64 98 68,06 46 31,94

7. STRMEC 48 42 42 87,5 3 7.14 39 92,86 27 69,23 12 30,77

8 Sardinje, 

LUNOVEC 117 99 99 84,6 7 7.07 92 92,93 83 90,22 9 9,78

9.TRGOVIŠČE 174 151 151 86,8 6 3,97 145 96,03 87 60,00 58 40,00

10: VELIKA 
NEDEUA 222 149 149 67.1 7 4,68 142 95,30 91 64,08 51 35,92

II. VIČANCI 193 154 154 79,8 1 0,65 153 99,35 99 64,71 54 35,29i

Predčasne volit. 28 28 23 82,14 5 17,86

SKUPAJ 1787 1413 1441 80,6 63 4.37 1378 95.63 940 68.21 438 31,79

Uradni vestnik občin Ormož In Ptuj Izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednlkom.lzda- 
jatelj: Družba Radio-Tednik Ptuj, Raičeva B. Ureja uredništvo Tednika. Sedel uredništva: Ptuj. Raičeva 61. Tiska GZP Mariborski tisk, Maribor._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _


